Código de identificação do TCEES 500E2300002.2022.001

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O POSTO DE 1º TENENTE DO QUADRO DE
OFICIAIS MÉDICOS (QOM), OFICIAIS DENTISTAS (QOD), OFICIAIS ENFERMEIROS (QOE), OFICIAIS

FARMACÊUTICOS BIOQUÍMICOS (QOFB) E OFICIAIS MÉDICOS VETERINÁRIOS (QOMV) DA POLÍCIA MILITAR
DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL - RETIFICADO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022 – OFICIAIS DA ÁREA DA SAÚDE/2022, DE 14 DE JUNHO DE 2022

O Comandante Geral da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital  e demais disposições atinentes à matéria,  TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE CUMPRIMENTO DE
ORDEM JUDICIAL, regulado pelo Edital nº 04/2022 – Oficiais da Área de Saúde, nos seguintes termos:

Art. 1° Em cumprimento à decisão judicial proferida nos Autos nº  5036855-50.2022.8.08.0024, referente a candidata  Flavia
Bridi  Valentim,  inscrição  nº  7610002440,  inscrita  no  cargo  1º  TENENTE  DENTISTA  -  CIRURGIÃO  DENTISTA  –
ODONTOPEDIATRIA, a atribuição de 10.00 (dez) pontos referentes a titulação da candidata no certame, conforme abaixo:

694.4 - 1º TENENTE DENTISTA - CIRURGIÃO DENTISTA – ODONTOPEDIATRIA

Nome Inscrição
Conhecimentos em

Saúde Pública e
Gestão de Saúde

Conhecimentos
em Odontologia

Conhecimentos
Específicos

Nota da
Prova

Objetiva

Nota da
Avaliação de

Títulos

Nota da
Prova

Discursiva

Nota
Final

Data de
Nascimento

Classificação

Flavia Bridi Valentim (Sub
Judice - Autos nº
5036855-
50.2022.8.08.0024)

7610002440 16.00 11.00 27.00 54.00 9.00 15.00 78.00 06/01/1993 1

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória/ES, 24 de novembro de 2023.

DOUGLAS CAUS – CEL QOC
Comandante Geral da PMES

Página 1 de 1

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
	POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO